conjugum nepos, prospiciendo ulterioribus consequentijs, praejudicium quoddam sortibus et bonis integralibus praedictorum bonorum per infrascripta exprimenda illaturis, suo et praelibatorum generosorum Samoelis—parentis, Michaelis—patruis et Theodori—castrensis capitanealis trembovliensis subdelegati jurati, fratris patruelis, necnon aliorum generosorum Wołkowinskich, sortium suarum et erga jura sua ac competencias proportionatarum, in praelibatis bonis villae Wołkowince sitarum, haeredum et cohaeredum nomine, in et contra illustrissimos Antonium Benedictum in Wisznicz et Jarosław comitem Lubomirski, casimiriensem, lipinensem etc. capitaneum, et Annam Ozarowska conjuges, sacri Romani imperij principes, sortiunculae in saepofatis bonis villae Wołkowince quaesito juris titulo haeredes, questus, manifestatus ac simul sollemnissime protestatus est in eo, quia illi, licetsi optime notum perspectumque habuerint, bona eadem villae Wołkowince tam in sua situatione, quam in campis et sylvis plene indivisa extasse, post quaesitum in praelibatis bonis jus sui haereditarium, inito conductamine cum nonnullis generosis Wołkowinskis, in saepedictis bonis cohaeredibus, mediantibus quibusdam promissionibus, consensui universali cohaeredum et praecipue legibus regni contrarijs, extra omnem competentiam, praetextu tantummodo quaesitae haereditatis suae dilatandae, sylvas inextdivisas Zhar dictas ac alias, se omnes generosos Wołkowinskis, uti bonorum eorundem cohaeredes, secundum jus et interesse cujuslibet spectantes et concernentes, per locationem fabricae maydany dictae summpere desolare, excindere, easdemque sylvas, vix transcendendi et permeari possibiles, per summam devastationem in vias publicas ac campos, culturae aptos, convertere, campos adimere, faenificia confalcastrare aliasque oppressiones, praetermissis et quasi oblitteratis antelatoribus praejudicijs, inferre ausi sunt et praesumpserunt. Quare idem generosus manifestans et simul protestans, confugiendo ad asyllum legum regni, tum documenta ac decreta comitialia et alia praemissa ac generaliter omnia, praejudicia in talibus serio vetantia, adhaerendo anterioribus protestationibus et querelis, coram actis authenticis regni ratione praemisso-

rum et in similibus factis, hanc ad acta praesentia cum manifestatione solennem infert protestationem.

Книга прод. летичев. Киев. Центр. Арх. № 5299 л. 904 об.

CL.

Заявление Петра Баранецкаго, что онъ прекращаетъ процессъ, начатый въ судахъ Летичевскихъ противъ уряда Барской юрисдикци, и общаетъ быть впредь ей послушнымъ. 9 марта 1756 г.